
* EERLIJK DUURT LANGST     * ARGENTON          30-08-25 * Los  : 09.00             S:0071 * 
* VIANE                    * 59 oude/jaarlinge          * Basis: 520000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00            0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00 12.00 20.00 50.00 50.00             INL   BON   INS POULE   POT   DER   KRT   AUT   A2S   A3S   A4S   A5S   DAG    LP           

----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----           

   14    14     0     0     0     0 AS2          56    56    56     5     5     0     0     0     0     0     0 MIEZEN       56    56     0     0     0     0    35     0    18    15     0     0    36    38 DIVERSEN  

   14    14     0     0     0     0 OS2          11    11     8     5     5     0     0     0     0     0 POELEN          * (C)2025w Data Technology Deerlijk

   14    14     0     0     0     0 RAKEND       11    11     8     5     5     0     0     0     0 SPECIAL               *  9 Deelnemers

   14    14     0     0     0     0 GROEP 2\4    11    11     8     6     6     0     0     0     0 KLEINIG               * Klachten tot 4dagen na de lossing ENKEL per mail

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  KLEI   AS2   OS2  RAKE  GROE   INL  BON  INSPOULE  POT  DER       KRT  AUT  A2S  A3S  A4S  A5S  DAG   LP     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 COSIJN ROBRECHT      POLLARE    4  1  501149 BE4022493-23 14.07430 1628.6053 5555  12.00  16.00  20.00 20.00     -     -     -     -  3.0025.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   96.00   1

  2 VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE  21  3  502281 BE4058615-23 14.13140 1603.5362 3222   4.50   3.00   3.75  3.75     -     -     -     -  3.0020.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   38.00   2

  3 V.D.BERGHE ARNO      OPHASSEL  19 11  499223 BE4191763-24 14.12280 1597.6840 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.0015.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   22.50   3

  4 V.D.BERGHE ARNO      OPHASSEL  19 13       2 BE4054617-24 14.14550 1585.2543 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.0012.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   19.50   4

  5 V.D.BERGHE ARNO      OPHASSEL  19  1       3 BE4054599-24 14.15410 1581.4044 5555   9.50*  7.75*  3.00* 5.50*    -     -     -     -  3.0010.00    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   38.75   5

  6 VAN DEN DRIESSCHE NI AALST      3  1  515126 BE4042259-24 14.29100 1564.9397 0000      -      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -           6

  7 V.D.BERGHE ARNO      OPHASSEL  19  3       4 BE4191739-24 14.20270 1557.8811 3000   4.50      -      -     -     -  6.00     -  6.00  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   27.00   7

  8 V.D.BERGHE ARNO      OPHASSEL  19 10       5 BE4127469-24 14.20300 1557.6381 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00   8

  9 VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE  21  1       2 BE4053120-24 14.24530 1546.0350 3333   4.50      -      -     -     -  4.50*    -  4.50* 3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   24.00   9

 10 VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE  21  9       3 BE4053048-24 14.26560 1536.3407 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  10

 11 V.D.BERGHE ARNO      OPHASSEL  19 19       6 BE4055856-23 14.27500 1522.7951 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  11

 12 VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE  21  8       4 BE4053172-24 14.30580 1517.6181 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  12

 13 VAN HERREWEGHE-MANNE MEERBEKE   2  1  503840 BE4022350-23 14.33310 1510.6891 5555   4.50*     -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  13

 14 COSIJN ROBRECHT      POLLARE    4  4       2 BE4004592-24 14.31490 1510.3190 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  14

 15 V.D.BERGHE ARNO      OPHASSEL  19  5       7 BE4127478-24 14.34130 1493.7107 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  15

 16 BROOTCOORENS E.-DE L ONKERZEL   2  1  495960 BE4000672-24 14.32020 1493.7055 3335   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  16

 17 V.D.BERGHE ARNO      OPHASSEL  19  7       8 BE4193625-24 14.35220 1488.5886 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    - 16.00/N 8    -    -    -    -    -    -    -   31.00  17

 18 V.D.BERGHE ARNO      OPHASSEL  19  9       9 BE4054643-24 14.35230 1488.5146 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    - 9.50   24.50  18

 19 VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE  21  7       5 BE4053216-24 14.39560 1477.5868 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  19

 20 VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE  21  6       6 BE4053122-24 14.43580 1460.2607 3000   4.50      -      -     -     -     -     -     -  3.00 7.50    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    -    -   15.00  20

------------------------------------------------------------------------------------------ Geld buiten de prijzen tot : 1-16.5606,0 --------------------------------------------------------------------------------------------

  * VAN HERREWEGHE-MANNE MEERBEKE   2  2       2 BE4022356-23 14.53150 1426.2987 3222      -      -      -     -  6.00     -  6.00     -     -    -    -    -    -    -  6.00/E 2    -20.00    -    -    -    -    -   38.00   *

  * V.D.BERGHE ARNO      OPHASSEL  19  6      10 BE4191741-24 14.51030 1422.0852 3000      -      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -         -    -10.00    -    -    -    -    -   10.00   *

  * V.D.BERGHE ARNO      OPHASSEL  19  2      12 BE4054618-24 14.57480 1395.2571 3000      -      -      -     -  4.50*    -  4.50*    -     -    -    -    -    -    -         -    - 6.0020.00    -    -    -    -   35.00   *

  * VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE  21  2      10 BE4058499-23 15.02150 1386.5590 3333      -      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -  8.00/E 3    -    -10.00    -    -    -    -   18.00   *

  * VAN DER MAELEN SONIA ASPELARE  21 10      11 BE4076116-24 15.03190 1382.4882 3000      -      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    - 15.00/A 5    -    -    -    -    -    -    -   15.00   *

  * COSIJN ROBRECHT      POLLARE    4  3       3 BE4022461-23 15.19080 1321.8279 3000      -      -      -     -     -     -     -     -     -    -    -    -    -    -  5.00/A 2    -    -    -    -    -    -    -    5.00   *

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : DIVERSEN DAG 9.00 / 

BROOTCOORENS E.-DE LEYE M. 0.50 / V.D.BERGHE ARNO 4.75 / VAN DEN DRIESSCHE NIELS 0.75 / COSIJN ROBRECHT 1.00 / VAN ISRAEL BART 0.25 / DE WAGENIER ANDRE 0.75 / SOLBREUX MICHEL 1.00 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


